TELEVIZNY PROGRAM

7. TYZDEN

Nedela 11. 02. 2018
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3:00
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4:05
4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 ®
8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Pavel Helan - pesnickar

Fundamenty (Prvé
prikazanie - Nebude$ mat
inych Bohov)

vKontexte / Juraj Vittek:
Feminizmus, Cirkev a
dostojnost zeny
Hodina milosrdenstva
Spojeni ocednom
Kulmenie / Beethoven
Nova kvalita Zivota
RuZenec

Biblia

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Klbko (Svatad omsa)

Vecera u Slovéka

® - Pre deti

8:55
9:25

10:00
11:15
11:35
12:00
12:25
13:00

14:25
15:00
15:15

15:30

16:00 (2)

16:30

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Peter medzi nami (O
krestanskej nadeji)

Svata omSa z Nimnice
Nova kvalita Zivota
Spravodajsky suhrn

Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni /
Najvacsia podpisova akcia
za naboZensku slobodu v

komunistickom
Ceskoslovensku

Pribehy anjelov
Hodina milosrdenstva

Slovo v obraze (Uzdravenie
ochrnutého)
RuZenec z Lurd

Viera v Rusku: Pjotr
Caadajev, blaznova
obhajoba

Klinec po hlavicke (Marian
Kuffa: O Ucte k Matke
Bozej)

(7 - Skryté titulky
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16:40 (12
18:15
18:35 ®
19:05
19:40
20:05
20:30
21:00

21:45
22:05

22:55

23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Lurdy (1/2)

Runiverz

Klbko (Svata omsa)

RuZenec

Katechéza - Podobenstva
Spravodajsky suhrn

Na ceste v rodine

Medzi nebom a zemou
(Vojtech RusSin, astroném)

Kulmenie / Beethoven

Vecerna univerzita
(Ekleziologicka vyzva -
mesianski Zidia vo svetle
dokumentu Nostra Aetate)
K - ako kapucin - Martin
Borkovsky

Pavel Helan - pesnickar

& - Nedostupné online




Pondelok 12. 02. 2018

0:10  Spravodajsky suhrn 8:20 (2 Stary zékon (Salamun a 15:30  RuZenecz Lurd
0:30 Doma je doma / Igor Liba - chram) 16:00  Katechéza - Podobenstva
hokejova legenda pracuje 8:55  Vecerna univerzita 16:20  Spravy zo Svétej zeme
s detmi (Ekleziologicka vyzva - 16:45  LUXarefs
: mesianski Zidia vo svetle '
lezd  Seelde dokumentu Nostra Aetate) 17:30  Doma je doma (SAFi 2018 -
1:30  Chvaly (Spolocenstvo SP) Moj Dar)
) 9:45 K- ako kapucin - Martin . .
210 Svedectvo |O 18:35 (2 Stary zakon (Salamun a
o ) Borkovsky ;
2:20  Spojeni oceanom o chram)
) ) 10:00  Spravodajsky suhrn 5
3:00 Hodina milosrdenstva 3 19:05  RuZenec
. . 10:20  Zpramena .
3:20 120 Na ceste v rodine (Na ; 19:35 Z pramena
. . 10:35  Fundamenty (Prvé
ceste v rodine - Za dverami 20:05  Kréatke spravy
spélne) prikdzanie - Nebude$S mat’
250 Nov kualita ivar inych Bohov) 20:15  Pozvanka
: ova kvalita Zivota L .
vos et o 0 11:30  Godzone magazin 20:30  V Samarii pri studni /
: eter medzi nami & i 5
' - famt 12:00  Anjel Péna FaSiangy sa koncia, zacina
krestanskej nadeji) postne obdobie
) . 12:25  RuZenec o i
4:25  Ruzenec . 21:55  Moja misia - magazin
) ibli 12:55 (12} Na ceste v rodine (Na )
5:00  Biblia . . 23:00 Medzi nebom a zemou
L ceste v rodine - Za dverami o =
7:00 Svata omsa spélne) (Host: Vojtech Rusin)
Priamy prenos z kaplnky TV . >
LUX. 13:30  V Skole Ducha (autor: doc. 23:45  Zpramena
7:40  Tyzden s... (Farnost ki, bifles Wiy £t
Stefultov) JeziSovi ucenici)
750  Ruenec 14:00  Kulmenie / Beethoven
14:15 Slovo v obraze (Uzdravenie
ochrnutého)
14:25  vKontexte / Juraj Vittek:
Feminizmus, Cirkev a
dostojnost Zeny
15:00  Hodina milosrdenstva
* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 13. 02. 2018
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8:20 @
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Fundamenty (Prvé
prikazanie - Nebude$ mat’
inych Bohov)

Vecerna univerzita
(Ekleziologicka vyzva -
mesianski Zidia vo svetle
dokumentu Nostra Aetate)

K - ako kapucin - Martin
Borkovsky

V Skole Ducha (autor: doc.
ThLic. MiloS Lichner SJ:
JeZiSovi ucenici)

Hodina milosrdenstva
Godzone magazin
Katechéza - Podobenstva
Runiverz

RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Stary zakon (Koniec
Salamuna)

Pavel Helan - pesnickar

® - Pre deti

10:00
10:10

10:30 @

11:00

12:00
12:25
12:55

13:40

14:10

14:35

15:00

15:30
16:00

16:55

17:05

(

Sty

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena

Na ceste v rodine (Na
ceste v rodine - Za dverami
spalne)

Doma je doma (SAFi 2018 -
Mdj Dar)

Anjel Pana

RuZenec

Medzi nebom a zemou
(Host: Vojtech Rusin)

Viera v Rusku: Pjotr

Caadajev, blaznova
obhajoba

Spravy zo Svatej zeme
Nova kvalita zivota
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecerna univerzita (UIf
Ekman)

Slovo v obraze (Uzdravenie
ochrnutého)

Viera do vrecka / Preco sa
mam postit?

) - Skryté titulky

17:30

19:05
19:35
20:05
20:25

20:55
21:15
21:45

22:15
22:55
23:00
23:40
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma /
Tomasikovo, putnické
miesto Trnavskej
arcidiecézy

) Stary zakon (Koniec

Salamuna)

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy

vKontexte / Feminizmus,
Cirkev a dostojnost zeny
Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom
Rozsievac lasky - pater
Jozef Porubcan

LUXaren

Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo SP)
Svedectvo

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 14. 02. 2018
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8:20 (D
8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (SAFi 2018 -
M&j Dar)

Pavel Helan - pesnickar

vKontexte / Feminizmus,
Cirkev a dostojnost Zeny

Hodina milosrdenstva
Rozsievac lasky - pater
Jozef Porubcan
Kulmenie / Beethoven
Runiverz

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Stary zakon (Prorok)

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti
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13:00

14:25

15:00
15:30
16:00
16:30

18:00

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Slovo v obraze (Uzdravenie
ochrnutého)

Generalna audiencia
Kratke spravy

Doma je doma /
Tomasikovo, putnické
miesto Trnavskej
arcidiecézy

Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni /
FaSiangy sa koncia, zacina
pdstne obdobie

vKontexte / Feminizmus,
Cirkev a dostojnost Zeny

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Nova kvalita Zivota

Popolcova streda - svata
omSsa s papezom
FrantiSkom

Spojeni oceanom

) - Skryté titulky

18:35 (i2)
19:05
19:35
20:05
20:15

20:30

21:30

21:50 (2

22:20

22:40
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Stary zakon (Prorok)

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Krestan v spolocnosti /
Spolupraca krestanov v
politike

Runiverz

Viera v Rusku: Patriarcha
Tichon

Viera do vrecka / Preco sa
mam postit?

Godzone magazin
LUXaren

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 15. 02. 2018
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8:20 @

8:55

9:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/
Tomasikovo, putnické
miesto Trnavskej
arcidiecézy

Moja misia - magazin
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva

Viera v Rusku: Patriarcha

Tichon

Gréckokatolicky magazin

Viera do vrecka / Preco sa
mam postit?

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos svatej omse z

Kostola BoZieho milosrdenstva
v KoSiciach.

Svedectvo
Ruzenec

Stary zakon (Jeruzalem v
plamerioch)

Viera do vrecka / Preco sa
mam postit?

Medzi nebom a zemou
(Host: Vojtech Rusin)

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30
10:45

11:00

12:00
12:25
12:55
14:05
14:10
14:50
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena
Gréckokatolicky magazin
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma /
Komunikacia v manzelstve
Anjel Pana

RuZenec

Moja misia - magazin
Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo SP)
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka
Kulmenie / Via dolorosa

Nova kvalita zivota

) - Skryté titulky

17:20

17:30

18:35 (12)

19:05
19:35
19:50
20:05
20:20
21:10
22:10 @

22:35

22:40
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Kamenné
ikony

Stary zakon (Jeruzalem v
plamerioch)

RuZenec

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Adoracia

Polténklub (Hrozen)

Na ceste v rodine (Na
ceste v rodine - Za dverami
spalne)

Prehlad katolickych
periodik

Spojeni oceanom

V Skole Ducha (autor: doc.
ThLic. MiloS Lichner SJ:
JeZiSovi ucenici)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 16. 02. 2018
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2:20
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3:50
4:05
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7:45

8:20 @
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/
Komunikacia v manzelstve

Medzi nebom a zemou
(Host: Vojtech RuSin)
LUXaren

Hodina milosrdenstva
Vecera u Slovaka

Nova kvalita Zivota
Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Stary zakon (Daniel a
kralove sny)

Moja misia - magazin

® - Pre deti

10:00
10:10
10:25
11:00

12:00
12:25
12:55

14:00

15:00
15:30

16:00 (12)

16:25

16:55
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena
RuzZenec

Doma je doma / Kamenné
ikony

Anjel Pana
Ruzenec

Krestan v spolocnosti /
Spolupraca krestanov v
politike

Vecerna univerzita (UIf
Ekman)

Hodina milosrdenstva
Krizova cesta

Na ceste v rodine (Na
ceste v rodine - Za dverami
spalne)

V Skole Ducha (autor: doc.
ThLic. MiloS Lichner SJ:
JeziSovi ucenici)

Vztahy (Priesecniky viery)
Stretko

) - Skryté titulky

18:35 12

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30 (2)

21:00
21:05
21:45
21:55
22:25

22:55
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Stary zakon (Daniel a
kralove sny)

RuZenec

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Viera v Rusku: Patriarcha
Tichon

Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Veclera u Slovaka

vKontexte / Feminizmus,
Cirkev a dostojnost Zeny

Gréckokatolicky magazin
Rozsievac lasky - pater
Jozef Porubcan

Z pramena

& - Nedostupné online
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Sobota 17. 02. 2018

0:10
0:30

1:50
2:20 @

3:00
3:20

3:50
4:05
4:25
4:55
7:00
7:35
8:00 ®
8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

V Samarii pri studni /
FaSiangy sa koncia, zacina
postne obdobie

Vecera u Slovéka

Na ceste v rodine (Na
ceste v rodine - Za dverami
spalne)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (autor: doc.
ThLic. MiloS Lichner SJ:
JeZziSovi ucenici)
Katechéza - Podobenstva
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
RuZenec

Spravodajsky suhrn

Klbko (Svatd omsa)

Katechéza - Podobenstva

® - Pre deti

8:40
8:55

9:50

10:00

10:30

11:00

11:30 (2

12:00
12:25
12:55
14:00
14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Runiverz

Vecerna univerzita (UIf
Ekman)

Slovo v obraze (Uzdravenie
ochrnutého)

vKontexte / Feminizmus,
Cirkev a dostojnost Zzeny

Rozsievac lasky - pater
Jozef Porubcan

V Skole Ducha (autor: doc.
ThLic. MiloS Lichner SJ:
JeziSovi ucenici)

Viera v Rusku: Patriarcha
Tichon

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Gréckokatolicky magazin
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00

16:40
17:05
17:20

17:30
18:00
18:35 ®

19:05
19:40
20:05
20:30 2
22:05
22:35
23:05

o) - Audiokomentar

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Veclerna univerzita
Nova kvalita Zivota
Prehlad katolickych
periodik

LUXaren

Veclera u Slovaka

Klbko (Svatad omsa)

Ruzenec

Kulmenie / Via dolorosa
Spravodajsky suhrn
Lurdy (2)

Vztahy (Priesecniky viery)
Spojeni oceanom
Krestan v spolocnosti /

Spolupraca krestanov v
politike
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